
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

19 июня 2024 года  № 101/564 

станица Староминская 
 

 

 

Об уполномоченных территориальной избирательной 

комиссии Староминская по составлению протоколов 

об административных правонарушениях за нарушения 

законодательства Российской Федерации в период подготовки и 

проведения выборов в органы местного самоуправления поселенческого 

уровня Староминского района, назначенных на единый день 

голосования 8 сентября 2024 года 

 

 

 

В соответствии с пунктом 21
2
 статьи 29 Федерального закона от 

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, территориальная 

избирательная комиссия Староминская РЕШИЛА:  

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии 

Староминская с правом решающего голоса Шарнину Наталью Васильевну, 

Глушко Алексея Даниловича на составление протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 

5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68  Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях при 

проведении выборов в органы местного самоуправления поселенческого 

уровня Староминского района, назначенных на единый день голосования 

8 сентября 2024 года.  

http://s1:82/#/document/12125267/entry/53
http://s1:82/#/document/12125267/entry/58
http://s1:82/#/document/12125267/entry/512
http://s1:82/#/document/12125267/entry/515
http://s1:82/#/document/12125267/entry/517
http://s1:82/#/document/12125267/entry/547
http://s1:82/#/document/12125267/entry/550
http://s1:82/#/document/12125267/entry/551
http://s1:82/#/document/12125267/entry/556
http://s1:82/#/document/12125267/entry/564


3. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Староминская 

Пасенко В.В.  

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

  

В.В. Пасенко 

 


